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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E ISTOGUT

REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA ISTOK
REPUBLIC OF KOSOV MUNICIPALITY OF ISTOK
12.Nr. 15/25
26.02.2025

Komisioni i themeluar me vendimin Nr.01-48/2025 t& datés 07.02.2025 te Kryetarit t& Komunés pér
Vleré&simin e Propozimeve t& dérguara nga Klubet Sportive t& Komunés s€ Istogut pér Zgjedhjen e Sportistit
t€ Vitit ka marrg kétg vendim:

VENDIM
Pas shqyrtimit t& aplikacioneve nga klubet sportive dhe verifikimit t& t& gjitha d&shmive me dokumentet ¢

bashkangjitura sipas thirrjes publike dhe duke u bazuar neé rregulloren komunale nr. 181/2024 pér
Procedurat dhe Kriteret e Zgjedhjes s& Sportistit t& Vitit, Komisionj vlerésues ka vendosur g thirrja publike

Ky vendim &sht& marré ng Pperputhje me rregulloren e pércaktuar dhe pér t'u siguruar q& procesi i zgjedhjes
s€ sportistit t& vitit t& realizohet né pérputhje me standardet dhe kriteret e pércaktuara.

Komisioni:

Drin Sadikaj — Kryesues
Hysni Maxharrja, anétar—
Albert Hasanaj, anétar 4
Vlora Gjoci,angtare .\
Arton Haxhijaj,anétar



